


| 2573192
ENROULEUR St 1- REEL MACHINE St 1 PLANCHE A1/3
STRUCTURE / STRUCTURE
Repére Référence DESIGNATION Qté/U Observations
Item n° Part n° DESCRIPTION n® Oft/U Remarks
’ Al Chassis STR 1 AT
' Frame STR 1 AT
A2 DOIZT0 Béquille carrée 60 i
Screw jack
A3 K 86098 Essicu 404 SF voic 2000 1
Axle 404 SF
A4 1170916 Rowue complée 165 x 13 2
Wheel 165 x 13
A5 Tourelle structure 1 1
Turntable structure I
Ab G 21603 Rond avani-lrain 16/750 i
Fore carriage 16/750
AT P 23657 Vis HM 14 x 40 - 10/9 ZN 8
Screw HM 14 x40 - 1019 ZN
’ A8 K 48102 Ecrou nylstop M 14- MP 10/114 ZN 8
Locknut M 14 - MP 10/114 ZN
A9 A 83329 Béche dancrage STR 1 B 2
Anchoring spade STR 1 B
AlD R 20462 Semefle béche d'ancrage ST 1B 2
Stabilizen leg foot ST I B
All D 92762 Levier de manutention béche 82 A i
Handling spade lever 82 A
Al2 Z 17778 Claveite anii-retour ST 1 "94" 1
Anti return pawl ST I "90"
Al3 E 88186 Goupille V 4 x 40 2
Split pin 4 x40
Ald Z 86525 Clel de décrabotage 1
Key fore clutch
AlS D 82205 Broche blocage tourelle 1
Rubble turniable splindle




I 257392

: ENROULEUR St 1- REEL MACHINE St 1 PLANCHE A2/3
— STRUCTURE /STRUCTURE
Repére Référence DESIGNATION Qte/U Observations
Item n® Part n° DESCRIPTION n° OfffU Remarks
# Al6 M 51481 Goupille beta p 4 i
' Split pin beta 4
Al7 A 27669 VisHM 8 x16-6/8ZN 2
Screw HM 8x 16 -6i18ZN
Al W 41741 Ecrou HU - M8 - 6/8 ZN 4
Nut HU - M8 - 618 ZN
Al9 R 60275 Rondelle plate § MN ZN 2
Washer SMN ZN
A20 Z 22841 Carter PEST 1 1
Take of kit quard 5T 1
A2l R 95625 Bol de protection ref. 820900 1
Protection
A22 R 31801 Vis HM 6 x 20 - 6/8 ZN 4
Screw HM 6 x 20 - 6/8 ZN
’ A23 V 41809 Ecrou HU - Mé - 6/8 ZN 4
NutHU - M6 -06/8 ZN
A24 F 91959 Rondelle plate 6 ZU ZN 4
Washer 6 ZU ZN
A25 G 98239 VisHM 14x110-6/87N 2
Screw HM 14 x 110 - 6/8 ZN
A26 C 49360 Rondelle plaic 14 ZU 7N 2
Washer 14 ZU ZN
A27 M 14593 Rondelle éventail 14 AZ ZN 2
Loclkwasher 14 AZ ZN
A28 B 41401 Ecrou HU - M14 - 6/8 ZN 2
Nut HU - M14 - 6/8 ZN
A29 D 74523 Cale rond avant-train 2
Fore carriage cloch
T A3 D 13205 | Embout tube carré 80 x 80x 5 2
Plug 80x 80 x5




Nut HU - M12 - 6/18 ZN

1 | I o
. ENROULEUR St 1 - REEL MACHINEK St 1 PLANCIHE A3/3
— STRUCTURE/{STRUCTURE
Repére Référence DESIGNATION Qté/U Ohservations
1 Itemn n® Part n° DESCRIPTION n® Off/U Remarks
H A31 D 16195 Rondellc pate 12 LN ZN 4
Washer 12 ILN ZN
A32 D 59320 Rondelle évemiail 12 AZZN 4
Lockwasher 12 AZZN
A33 Z 41537 Ecrou HU - M12 - 6/8 ZN 4




Planche B
Bobinf Crein - Carter / Drum




ENROULEUR St 1 - REEL MACHINE St 1

257392

PLANCHE B 1/4

BOBINE /f DRUM
Repére Référence DESIGNATION Qté/U Observations
_Jtem " Part n® DESCRIPTION n® OfffU Remarks
W BO Bobinc i
Drum
81 Vv 12185 Picot 6
Teeth on the drum
B2 A 32939 Axe bobine 1
Drum axie
B3 E 18220 Moycu bras motcur 1
Drive arm nave
B4 M 28025 Graisseur droit M 8§ / 125 ZN 2
Right oller M 81 125 ZN
35 B 41401 Ecrou HU - M 14 - 6/8 ZN 2
Nut HU-M 4 -6/87ZN
Bé6 M 14593 Rondelle éventail 14 AZ ZN 2
Lockwasher 14 AZZN
’ B7 X 65409 VisHM 14 x 90 - 6/8 ZN 2
Screw HM 14 x 90 - 6/I8 ZN
B& G 58748 Palier fonie ST 1 bis 1
Castiron bearing
BY V66718 Vis HM 16 x 60 - 6/8§ ZN 2
Screw HM 16 x 60 - 6/18 ZN
B1( R §1923 Ecroun HU -M 16 - 6/8 ZN 2
Nug HU-M 16 - 6/8 ZN
B11 S 19727 Rondelie plate 16 ZU ZN 4
Washer 16 ZU ZN
B12 E 18588 RondcHe éventail 16 AZ ZN 2
Lockwasher 16 AZZN
B13 V 58714 Bague palicr bronze 1
’ Drum shaft ring
B14 N 93001 Rondelle de calage 2
Shocking washer




ENROULEUR St 1- REEL MACHINE St 1

| 25/3/92

PLANCHE B 2/4

— 1 BORINE / DRUM
Repére Référence DESIGNATION Qté/y Observations
Item n” Part n° DESCRIPTION n® Of/U Remarks
j BI15 . 49667 Circtips exiéricur D 80 1
External circlips D 80
B16 J93411 Moyeu d'étanchéité ST 1 1
"0" ring nave ST 1
Bi7 E 20037 Joint 1orique D 80 x 6,5 1
JIOH’ rfﬂg
B18 C 20955 Disque 21 D 12.7 AL 60 1
Plate 21 D 12.7 AL 60
B19 G 55356 Circlips extéricur D 55 1
External circlips D 55
B20 V 62348 Palier UCP 211 1
Bearing UCP 211
B21 C 18356 Cale palier UCP 211 1
Bearing chock UCP 211
F B22 D 17397 Carter chaine prim. S | 1
Chain guard STR 1
B23 B 89062 Vis HM 8 x 25 - 6/8 ZN 2
Screw HM 8 x 25 - 6/18 7N
B24 Z91976 Rondelle plate 8 ZU ZN 2
Washer 8 ZU /N
B25 S 91993 Rondelle éventail § AZ ZN 2
Lockwasher 8 AL ZN
B26 W 41741 Ecrou HU -M § - 6/8 ZN 2
Nt HU - M 8 - 6/18 ZN
B27 P 73314 Col decygne D 63 S 1 1 )
Haosetail D 63 STR 1 )
)
B28 H 73331 Coldecygnc D705 1 1 ) suivaut @ PE
Hosetail D 70 STR 1 ) dépend of the PE
) )
B29 P 42103 Coldecygne D758 1 I )
Hosetait D 75 STR | )




| 253192
a ENROULEUR St 1 - REEL MACIIINE St | PLLANCIIEB 3/4
— 1 BOBINE / DRUM
Repére Référence DESIGNATION Qté/U Observations
- Ifern n° Part n° DESCRIPTION n® Off/U Remarks
b B 30 D99777 | Joinl HR 3" STD 1
Gasket HR 3" STD
B3t X 89651 PEHD 63 x4 7PNg-280M 1 )
Hose 63 x4 7PN8-280M )
)
B32 H 92099 PEHD70x SPN§-250 M 1 Y suivant @ PE
Hose 70 xS PN8-250M )} dépend of the PE
)
B33 V42154 PEHD 75x55PN§-230M 1 )
PEHD75x535PNS8-230M )
B34 140057 Support de frein ST 1 B 1
Brake support STR 1 B
B35 B 64355 VisHM 14 x 120 - 6/8 ZN 1
Screw HM I4 x 120 - 6/18 ZN
B36 M 14593 Rondclic éventait 14 AZ7ZN 1
fockwasher 14 AZZN
b B37 B 41401 Ecroun HUM 14 6/8 ZN 1
Nut HUM 1{ 6i8 ZIN
B38 W 23065 Chaine maillons pas 41,4 - 91 maillons - 1,8 T i
Chainpas 414 - 91 links - 18T
B39 A 54970 Lcrou nylstop M 18 - MP 10 1
Locknut M I8 - MP 10
B40 M 33568 Rondelic plate 18 ZU 3
Washer 18 ZU
B41 P 33478 VisHM 18 x 50 - 6/8 ZN 1
Screw HM 18 x 50 -6/18 ZN
B42 S 39806 Ecrou nylstop M 8 - MP 10/108 ZN 5
Locknut M 8 - MP 101108 ZN
B43 M 39893 Maichoire inféricure frein 1
’ Lower jaw brake
B44 M 81730 Patin inférieur frein i
Lower brake skid




-

25/3/92

Bended link

_ ENROULEUR St 1 - REEL MACHINE St 1 PLANCHEB /4
p— BOBINE { DRUM
Repére Référence . DESIGNATION Qté/U Observations
Item n® Part n® DESCRIPTION n® QfffU Remarks
" B45 A 81696 Patin supéricur frein 1
Upper brake skid
B46 A 39859 Machoire supéricure frein 1
Upper jow brake
B47 D 39264 Tige de frein 1
Broke rod
B48 N 40216 Jet creux culadip 50 x 20 ]
Jet creux
B49 M 33508 Rondcilc plaic 18 ZU ZN 1
Washer 18 ZU ZN
B50 H 34691 Poignéc de frein 1
Brake handful
B51 H 57300 Vis HM 8 x 40 - 6/8 ZN 1
Screw IIM 8 x40 - 6/8 7N
. 852 G 61278 Vis FCH90-M 8 x 20 - 6/8 ZN 4
Screw FCH/90
B53 T 23316 Maiilon de jonction pas41,4-18T t
Junction link
BS54 A 23299 Maillon coudé pas 41,4- 18T 1




Planche C
Trani nage [ Hosequide



ENROULEUR St 1 - REEL MACHINE St 1
TRANCANNAGE / HOSEGUIDE

[ 25/3/92

PLANCHE C 1/5

Repére Référence DESIGNATION Qa/l] Obhservations
Hem oo Purt n° DESCRIPTION n° GR/U Remarks

0 X 89076 Trancanage "90" éguip. ST 1 i
Hoscguide assembly

Ci L 87410 Ossatore trancanage "90" ST 1 1
Hoseguide cover

C2 E 87427 Profi] barrc ronde D 40 - 1g 1250 1
Profil D 40 - length 1290

C3 Y 87444 Téte de fourchette ST 2 "60" 1
Hoseguide frame top

C4 Q17724 Vis HM 10 x 25 - 6/8 ZN 4
Screw HM [0 x 25 - 6/18 £N

C5 K 14729 Rondelle platc 10 ZU ZN 4
Washer 10 ZU ZN

Co M 19676 Rondclle éventail 10 AZ ZN 4
Lockwasher 10 AZ ZN

C7 L. 89526 Ecrou HU - M 10 - 6/8 ZN 4
Nut HU - M 10 - 6/8 ZN

C4 F 75422 Pignon 13 denus 15,87 - AL 30 1
Pinion 13 teeth 15,87 - AL 30

Co M 58455 Bague bronze 25/30/20 A collet 1
Bronze ring 25130120

C10 3 85131 Axe pignon fou démontable 1
Dismontable pinion axle

CHl M 33568 Rondclie plate 18 LU ZN 1
Washer 18 LUZN

C12 A 54970 Ecrou nylstop M 18 - MP 10 /118 ZN 1
Locknut M 18 - MP 10/118 ZN

C13 B 85860 Chaine P 15,87 - 107 maillons 1
Chain pitch 15,87 - 107 links

Ci4 H 33909 Mazillon spécial (rancanage 1
Special hoseguide link




g

ENROULEUR St | - REEL MACHINE St |

I 25302

PLANCHE C 2/5

Dismontable plate 31 teeth

—_— I TRANCANNAGE f HOSEGUIDLE
Repére Référence DESIGNATION Q& Observations
Tiem n® I'art n° DESCRIPTION n® Ofi/U Remarks
Cl1s P 33892 Maillon jonction iriple P 15.87 1
Joining link pisch 15,87
Cla ¥V 85877 Vis HM 12 x 70770 - 6/8 ZN 1
Screw HM 12 x 70{70 - 6/8 ZN
c17 Z 41737 Ecrou HU - M 12- 6/8 ZN 2
NutHU-MI2-6/8 ZN
Cl8 N 57420 Barre protection PE 1
PHED protection bar
C19 N 19493 Vis collet car. M 10 x 120 ZN 4
Screw M I0x 120 /N
- 20 M 19676 Rondelle éventail 10 AZZN 4
Lockwasher 10 AZZN
C2i L 89526 Fcrow HU - M 10-6/8 ZN 4
Nut [T -M 10 -6/18 ZN
C22 G 95686 Renvot d'angle L. 25 A (1L 72) 1
Gear box L25 A
23 X 83073 Moyeu démontable 1
Dismontable nave
24 B 87815 VisHC-M10x 16-TET - 6/8 ZN 1
ScrewHC -M 10 x16-TFEM -6I18 ZN
25 M 16227 VisIIC-M 10x 16 -be - I/9ZN 1
Screw HC -M 10x16-bc - I0/9ZN
C26 B 84986 Pignon 13 dents - P 15,87 - AL 25 1
Pinion I3 teeth - Pitch 1587 - AL 25
C27 P 49394 Goupille #lastique 8/45 1
Elastic split pin
{26 V 83206 Disque démontable 29 dents 12,7 - @ PE 75 1 )
Dismoniable plate 29 1eeth ) suivant @ PE
)} dépend of the PE
C30 N 83226 Disque démontable 31 dents 12,7 - @ PE 70 1 )
)




ENROULEUR St 1 - REEL MACHINE St 1

l 25/3/92

PLANCHE C 3/5

— TRANCANNAGE / HOSEGUIDE
Repire Référence DESIGNATION Qtélu Observations
Item n® Part n° DESCRIPTION n® QU Remarks
Ci B 3192 Disque démontable 35 dents 12.87 - @ PE 63 1 }  suivant & PE
Dismontable plate 35 teeth } dépend of the PE
C32 B 94761 VisHM 8§ x 200 - 6/8 ZN 2
Screw HM 8 x 20 -6/8 7N
C33 S 91993 Rondelle éventail § AZ ZN 2
Lockwasher 8 AZ ZN
34 Z 91976 Rondelle plate 8 ZU ZN 2
Washer 8 71 ZN
C35 P 47430 Ressort paipeur régulation 1
Regulating sensor spring
36 Q 30656 VisHM 12 x 50 x 50 - 6/8 ZN 1
Screw HM 12 x 50 x 50 - 618 ZN
37 Z 41537 Ecrou HU - M 12 - 6/§ ZN 2
Nut HU -M 12 -6/8 7N
C38 P 71037 Emboul ailette ube & 32 2
Blade ferrule ) 32
39 E 700799 Emboul atletie tube ¢ 48,3 2
Blade ferrule ¢ 48 3
C40 W 32633 VisHM 12x35-6/8 ZN 4
Screw HM 12 x 35 - 6/18 ZN
41 7. 41537 Ecron HU -M 12 - 6/8 ZN 5
Nut HU-MI2-6i18 ZN
C42 V70421 Rondelle plate 12 ZU ZN 4
Washer {2 ZU ZN
C43 D 59320 Rondelle éventail 12 AZ ZN 4
Lockwasher 12 AZ ZN
45 H 38854 Goupille V 4 x 50 1
Split pin'V 4 x 50
Can X 60510 Chaine 2 maillen® 17 0,8 m
Chain

10



ENROULEUR $1 1 - REEL MACIIINE St 1

I 257392

PLANCHE C 4/5

— TRANCANNAGE /HOSEGUIDE
Repére Référence DESIGNATION Qté/U Observations
ftem n° Partn® DESCRIPTION n® OfI/U Remarks
C47 S 21567 Essc cn fer nickelé @ 5 |
“Esse”
C48 K 98219 Ecrou nylstop M 20 - MT 10/220 1
Locknut M 20 - MT 10:220
C49 H 21535 Paipeur fin d'enroulement 1
Sensor stop bar
Cs0 P 66667 VisHM 12 x 120 - 6/8 ZN 1
Screw HM 12 x 120 - 6/18§ ZN
C51 Y 17846 Fourchetle de trancanage 1
Hoseguide frame
52 F 85979 Galet fourcheltte trancanage S 1 1
Hoseguide frame roller
C53 13977 Ecrounylstop M 12 - MP 10/112 i
Locknu M 12 -MP 10:112
54 L 17812 Palpcur régulation S 1 AT "92” 2
Regulator sensor
56 N 56500 Galet trancanage 1
Hoseguide roller
C57 Z 23574 Rondellce arbre lisse £ 20 1
Washer @ 20
58 Z 91978 Rondelle plate 8 ZU ZN 2
Washer 8 ZU ZN
Ce60 F 91950 Rondelle plate 6 ZU ZN 2
Washer 6 ZU ZN
ol Q 58457 Patte arrét palpeur 1
Stop sensor bar
cez2 R 31801 Vis HM 6 x 20 - 6/8 ZN 2
Screw HM 6 x 20 - 6/8 ZN
63 Y 41809 Ecrou HU-M 6 - 6/8 ZN 2
Nut HU-M6 -6/8 2N

11




ENROULEUR St1- REEL MACHINE St 1

[ 25/3/92

PLANCHE C 5/5

— | TRANCANNAGE / HOSEGUIDE
|__Repére Référence DESIGNATION QLEU Observations
‘tem n® Part n° DESCRIPTION n° Off/U Remarks
T Cod H 67834 Rondelle éventail 6 AZZN 2
Locwasher 6 AZ ZN
C6s P36951 | Freite PEG70 1 )
Hoseband () 70 )
)
C65 E 76594 Frette PE @ 63 1 }  suivant @ PE
Hoseband @ 63 } dépend of the PE
)
C65 N 74877 Frete PE@ 75 1 )
Hoseband @ 75 )
C66 P 81594 Embout PE @ 70 AT 1 )
Coupler hose § 70 AT )
)
Coh W 81577 Embout PE @ 63 AT 12200 AM ) suivanl @ PE
Coupler hose {§ 63 AT ) dépend of the PE
)
Co66 P 20598 Embout PE® 75 AT 1 )
Coupler hose 9 75 AT )
-

12




LS

4 IHINYId

e
2@
wN| e (47
67— T
0 R




ENROULEUR St I - REEL MACHINE St 1

[ 5nm2

PLANCHEF 172

- b | RELEVAGE AUTOMATIQUE / AUTOMATIC LIFT
Repére Référence DESIGNATION QtélvU Observations
Tlem n® Part n° DESCRIPTION n® OfT/U Remarks
Fi K 48102 Ecrou nylstop M 14 MP10/114 ZN B
Locknuw M 14 MP 101114 ZN
%) Q 48406 Manille tyre & 12 3
Shackle @ 12
F3 G 99412 Fléche relevage automatique 2
Antornatic pick up arrow
F4 A99429 | Etrier de flache 4
Bar of the arrow
F5 D 13205 Bouchon tube square 83 x 5 2
Plug square 80 x 5
F6 G 70064 Chaine a mailles n® 23 im
Chainn®23
F7 E 14678 Goupille élastique 8x70 ZN 2
Elastic pin 8x70 ZN
F8 Y 69228 Cossc cocur @ 6 1
Timble @ 6
Fg K 94125 Trenil 540 kg 6 AFL 1
Manuel winch
F10 W 99701 Palpcur 1
Sensor bar
F11 B 99361 Cadre relevage 1
Pick up
Fi2 X 67732 Scrre-cables 2 éirier @ 6 ZN 3
Winding rope clamps
F13 E 14678 Goupilic élastiquec 8x70 ZN 2
Elastic split pin
Fl14 W 71020 Embout ailette tube @ 60 2
Blade ferrule 960
F15 M 11741 Poutlic relevage nue 1
Pulley

17



ENROULEUR St 1 - REEL MACHINE St 1

251392

PLANCHEF 2/2

V pin 3x26 ZN

— RELEVAGE AUTOMATIQUE / AUTOMATIC LIFT
- Repére Référence DESIGNATION Qté/lU Observations
Item n® Part n° DESCRIPTION n® OffU Remarks
Fl6 F 11758 Entretoise 1
Spacer
F17 N 26738 Manille droite calibre 12 galvanisée 1
Shackle
F18§ T 39692 Axc de galel 2
Rolier axle
F19 Vv 37715 Rondcellc ptaie 10 LLN ZN 4
Washer 10 LIN ZN
F20 A 39675 Galet de fleche 2
Arrow roller
21 K 14729 Rondelle plaic 10 ZU ZN 2
Washer 10 ZU ZN
F22 Q 70877 Goupille V 3x26 ZN 2

18







ENROULEUR St I - REEL MACIIINE §t 1

25/3/92

PLANCIHEK 1/2

Washer 24 LN ZIN

- | TRAINEAU SIMPLE / SIMPLE TROLLLEY
Repére Référence. DESIGNATION Qe Observations
T e Parl n° DISCRIPTION n® Off/0 Remarks
_r,-JKl J 25308 Roue T 115/70 D 14 2
Wheel T HISIZOD 14
K2 J 84671 Demi-essicu 404 SF 2
Half axe
K3 X 22215 Jambe de traincau 2
Trolley leg
K4 W 32633 VisHM 12 x 35 6/8 ZN 4
Screw HM 12 x 35 6/8 N
KS Z 41537 Ecrou HUM 12 6/8 ZN 4
Nut HUM 12 6/8 ZN
K6 D 59320 Rondclle éventail 12 AZ ZN 4
Lockwasheri2 AZ ZN
K7 Q17724 VisHM 10x 25 6/8 ZN 10
Screw HM 10x 25 6/8 ZN
~ K8 M 19676 | Rondclle éventail 10 AZ ZN 10
Lockwasher 10 AZ ZN
K9 E 86576 Patin avant 1
Front skid
K10 1 86695 Supporl roue avant I
Wheel support
Kil L66480 | VisHM10x30 6/8 2N 2
Screw HM 10 x 30 6/8 ZN
Ki2 R 97489 Rondelle plaic 10 LN ZN 2
Washer 10 LN ZN
K13 Q 22623 Roue 400 x 8 roulement billcs 1
o Wheel 400 x 8 ball begring
RIBY | ABIART | Zepeing €LoS/RRs <
K14 J 22640 Joint AX roulement hilles 2
Gasket AX wheel bearings
K15 K 58728 Rondelle plate 24 LN ZN 2

26




ENROULEUR St 1 - REEL MACHINE St 1

I 253092

PLLANCHE K 2/2

| TRAINEAU SIMPLE / 5IMPLE TROLLEY
Repére Rélérence DESIGNATION Qté/u Observations
Ttem n° Part n® DESCRIPTION n° Oft/U Remarks
K16 T 14576 Goupilic ¢lastique 5 x 40 ]
Elastic pin 5 x40
Kt7 H 66684 VisHM 14 x 60 6/8 ZN 4
Screw HM 14 x 60 6/8 ZN
Ki8 K 48102 | Ecrounylsiop M 14 MP10/114 ZN 4
Locknut M 14 MPI0O/114 ZN
K19 X 25274 Contrepoids jante 14" 4
Counter weigt rin 14"
K20 E 93384 Joint 150 x 65 x 3 2
Gasket 150 x 65 x3
K21 W24629 Ossature traincan 1
Feed pipe
K22 D 64355 Vis HM 14 x 120 6/8 ZN 4
Screw HM 14 x 120 0/8 ZN
K23 B 41401 Ecrou HU M 14 6/8 ZN 4
NuHUM 4 6/8ZN
K24 A 11707 Bride réglage voie traineau 2
Adjust fange
K25 C 22266 Coulissc traineau 1
Cross beam and anchoring
K26 P 34605 VisHM 14 x 30 6/8 ZN 4
Serew HM 14 x 30 6/8 ZN
K27 F 36437 Bouchon M 1/4" 1
Plug M 1/4"
K28 M 14593 Rondelle éventail 14 AZ ZN 4
Lockwasher 14 AZ ZN
K29 B 41401 Ecrou HU M 14 6/8 ZN 4
NutHUM 14 6/8 ZN

27




PLANCHE: L



ENROULEUR St 1 - REEL MACHINE §t 1
RELEVAGE MALUEL / MANUAL LIFT

i 25/3/92

PLANCHE L 1/1

Repére Rétérence DESIGNATION Qt&/u Observations
Item n® Part n® DESCRIPTION n® OfffU Remarks
1.1 Q 30949 Goupille élastique 8 x 63 2
Elastic split pin 8 x 63
[.2 R 17863 Cadre de relevage 1
Pick up
L3 B 52625 Crochet & oeil 1000 kg 3
Eye book
1.4 148423 Manille lyre @ 10 6
Shackle @ 10
L5 K 94125 Treuil manuel 540 kg 1
Manual winch
L6 X 24561 Chaine maille n®30 3
Chain n°30
L7 W 71020 Emboui aletic tube © 60 4
' Blade ferrule ¢ 60
LY M 11741 Poulic relevage nae 2
Pulley
L9 N 26738 Manille droile calibre 12 2
Shackle
L10O Q 48406 Manille lyre de 12 2
Shackle 0 12
L11 Y 69228 Cossc cocur de 6 1
Thimble
.12 X 67732 Serrc cible 2 éirier @1 6 3
Winding rope clamp with strap 9 6

28




W 2K

NV R




| 25392
ENROULEUR St1- REEL MACHINE St 1

PLANCHE M 1/8

— | POUTRE TURBINE SIMPLE / SIMPLE TURBINE FRAME
Repére Référence DESIGNATION OteJ Observations
Item n® Part n° DESCRIPTION n° Off/U Remarks
Mt G 27583 Ressort tendeur chaine 1
Chain tensconer spring
M2 W 34588 Vis HM 12 x 25 6/8 ZN 1
Screw HM 12 x 25 6/8 ZN
M3 139177 Ecrou nylstop M12 MP/112 ZN I
Locknut MI2 MPI112 ZN
M4 H 93410 Bras tendeur de chaine 1
Chain tightener arm
M5 E 88186 Goupille fendue 4 x 40 i
Split pin 4 x 40
M6 N 14916 Rondelle plate 24 MN ZN i
Washer 24 MN ZN
M7 L 17030 Axe tendeur de chaine 2
Chain tensioner axle '
M8 B 93427 Axe pignon lendeur chaine 1
Chain tensioner axle pinion
M9 Z 85122 Pignon 6 Dents 41,4 Al 30 1
Pinion 6 Teeths 41,4 Al 30
MI0 | N58455 | Bagues auto lub a collet 25 x30 x20 2
Ring 25 /30 x 20
M1l S 99905 Carter inf. prise de force St 1 Irri 1
Cardan inferior guard St 1 Irri
M12 Q 87460 Carter plastigue prise de force 1
Cardan plastic guard
M13 R86771 Vis HM 6x16 6/8 ZN 4
Screw HM 6x16 6/8 ZN
M14 F91959 Rondelle plate 6 ZU ZN 4
Washer 6 ZU ZN
MI15 H 67834 Rondelle éventail 6 AZ ZN 4

Lockwacher 6 AZZN

29




C 2513192
ENROULEUR St 1 - REEL MACHINE St 1 PLANCHE M 2/8
POUTRE TURBINE SIMPLE / SIMPLE TURBINE FRAME '
Repére Référence DESIGNATION Qi&/U (hservations
ftem n® Part n° DESCRIPTION n° Off/t) Remarks
Mi6 V 41809 Ecrou HU M6 6/8 ZN 4
Nut HUM6 6/8 ZN
M17 Y 90756 Poignée de crabotage 1
Clutch handful
Mig H 89431 Vis CHC M6 x10 6/8 ZN 1
Screw CHC M6 x 10 6/8 ZN
M19 B 94761 Vis HM 8 x 20 6/8 ZN 1
Screw HM 8 x 20 6/8§ ZN
M2z0 C 69370 Eniretoise disque crabotage g 3,7 1
Cluth disk spacer Ig 3,7
3
i M2l M 80879 Disque crabotage 76 Dents 12,7 _ 1
Clusch disk 76 Teeths 12,7
M22 K 69829 Maillon coud€ simple 12,7 1

Simple link 12,7

M23 Y 64214 Chaine 12,7 99 Maillons 1
: Chain 127 99 Links
M24 W 16809 Roulement 6205 RS 2

Ball bearing 6205 RS

M25 151231 Circlips intérieur @52 ZN 4
External circlips 352 ZN

M28 F39972 Rondelle plate 8 LNZN 1
Washer 8LN ZN

M27 H 27860 Doigt de crabotage 1
Clutch finger

M?28 LG60722 Ressort compression D 23 L 38 F 2 1

'| Compression spring D23 L 38 F 2

M29 $ 17013 Axe de sortie S 1 TTS 1
Axle shoft § 1 TTS
7 Clavetie // 12x3x45

Cotter I 12x8x45

=
&3
)
b

30



ENROULEUR St 1 - REEL MACHINE St 1
POUTRE TURBINE SIMPLE / SIMPLE TURBINE FRAME

2513452

PLANCHE M 3/8

Repére Référence DESIGNATION Qté/U Observalions
Ttem n” Part n° DESCRIPTION n°® OiffU Remarks

M3l J 16775 Roulcment 2 billes 6208 RS 1
Bali bearing 6208 RS

M32 N 51489 Circlips intéricur 980 2
Internal circlips 980

M33 Y 81372 Entretoise moycu de sorlie 1
Exit spacer

4134 L 98358 Support réducteur 1
Reducing support

M35 X 17707 Vis HM 10 x 20 6/8 ZN 8
Screw HM 10 x 20 6/8 ZN

M36 M 21654 Rondefle grower 10 W ZN 12
Grover Washer 10 W ZN

M37 K 14729 Rondellcs plates 10 ZU ZN 12
Washer 10 ZU ZN

M38 M 21838 Vis HM 10 x 45 6/ ZN 2
Screw 10 x 45 618 ZN

M39 L 89526 Ecron HU M 10 6/8 ZN 2
Nut HU M 10 618 ZN

M40 L 66480 Vis HM 10 x 30 6/8 ZN 4
Screw HM 10 x 30618 ZN

M41 R 97489 Rondelles 10 LN ZN 4
Washer 10 LNZN

M4z M 21654 Rondelles grower 10 W ZN 4
Grover washer 10 W ZN

AR 287 an

M43 Wors86g | Roulement 6205 RS {3(6\ ’}IS 1
Bearing 6205 RS )

Md44 Y 92320 Moyeu prise de force alu 1
Power take off

M45s M 28025 Graisscur 8 x 125 ZN 1

Qiler 8x 125 N

3




25/3/92

ENROULEUR St1- REEL MACHINE St 1 PLANCHE M 4/8
- POUTRE TURBINE SIMPLE / SIMPLE TURBINE FRAME o
Repére Référence : DESIGNATION Qte/t Observations
Item n° ‘Part n° ' DESCRIPTION n° Of/U Remarks

Md6 S 9350006 Vis CHC M6x16 inox 4
Screw CHC M6xT6 inox '

M47 Z 80913 Entretoise Lg 87,5 1
Spacer Lg 87,5

M48 W.16809 Roulement 6205 RS 2
Bearing 6205 RS

M49 L 51231 Circlips intérieurs 352 4
Internal cirelips 52

M50 W 63108 Mailon jonction simple 12,7 1

Simple junction link 12,7

M5l V 70421 Rondelle élastigque 36x 12,5 x 2 1
Spring washer 36 x125x2

M32 D 16195 Rondelle plate 12 ZU ZN 1
Washer 12 ZU ZN

MS53 B 90851 Vis HM 12 x 20 6/8 ZN 1
Screw 12 x20 6/8 ZN

M54 W 29942 Circlips extérieur @40 2
External circlips (940

M35 L 69217 VisCHC 12 x 16 108 ZN 2
Screw CHC 12 x 16 10/9 ZN

MS6 M 49990 Pignon 8 Dents 41, 4 Al 40 1

: . Pinion 8 Teeths 4§ 4 Al 40
W2306s
M57 W 23065 Chaine 41,4 - 91 Maillons 1

Chain 414 - 97 Links

M58 G 59645 Maitton simple 41,4 1
Janing link 41 4

M359 Z 41537 Ecrou HU M12 6/8 ZN pA
Nut HU MI12 618 ZN

M60 D 59320 Rondelle éventail 12 AZZN 2
Lockwashker 12 AZ ZN

32




FNROULEUR St | - REEL MACIHINE St 1
POUTRE TURBINE SIMPLE / SIMPLE TURBINE YRAME

l 2513492

PLANCHE M 5/8

|

Repére Rélérence DESIGNATION Qté/t Observations
{tem n° Part n° DESCRIPTION n® Off/U Remarks

M6 V1421 Rondelle plac 12 ZU ZN 4
Washer 12 ZU ZN

M62 W 32633 Vis HM 12 x 35 6/8 ZN 2
Screw HM 12x35 618 ZN

Mb3 H 32874 Clavette ff 8x7x22 1
Cotter 11 8x7x22

Mo4 V 80794 Entrctoise 1g 12 mm i
Spacer g 12 mm

M65 C 14837 Disque 76 Dents - 12,7 1
Disk 76 Teeths 12,7

M66 K 85686 Roue libre Ledin M 20 D 1
Free wheel Ledin M 20 D

Mé7 R 48223 Goupilie ¢lastique 8 x 15 1
Elastic pin 8x15

MO8 A 29509 Axe Prisc de force S 1 TTS 1
Power take off shaft S 1 TTS

Mew v 98290 Poulre moirice nue 1
Driving frame

M70 M 28025 Graisseur 8 x 125 1
Ciler 8x125

M71 M 21654 Rondclic grower W 10 ZN 4
Grower washer W 10 ZN

M72 L. 66480 Vis HM 10x30 6/8 ZN 4
Screw fM 1030 6/8 ZN

M73 K 14729 Rondelte plate 10 ZU ZN 4
Washer 10 ZU ZN

M74 K 48102 Ecrou nylstop M 14 MP 10/114 ZN 1
Locknut M 14 MP 10/114 ZN

M75 L 405359 Rondelle plaie 14 MN ZN 1
Washer 14 MN ZN

33




ENROULEUR St 1 - REEL MACHINE St 1
POUTRE TURBINE SIMPLE / SIMPLE TURBINE FRAME

2573192

PLANCHE M 6/8

Repére Référence DESIGNATION Qté/u Observations
Hem n® Part n® DESCRIPTION n® Off/U Remarks

M6 F 96674 Réducteur pendutaire R 1/8 |
Reducing 118

M77 798324 Turbine simple 1
Turbine

M78 V 26721 Poulie 3112 Al15 1
Pulley 9112 Al 15

M79 T 29526 Poulic 50 Al 15 1
Pulley 50 AL 15

FsiySel  Qop- 913

MEBO F 29560 Courroie XPZ LP 913 crantée 1
Belt XPZLP 9IS cramée g% ~137

ME1 R 31801 Vis HM 6x20 6/8 ZN 1
Screw HM 6x20 6/8 ZN

MS&2 S 19627 Rondelle plate 16 ZU ZN 3
Washer 16 ZU ZN

M83 Y 68392 Rondelle Grower 6 W 2
Grower washer 6 W

ME4 R 60275 Rondelle plate 8 MN ZN 2
Washer 8 MN ZN

MS§5 P 27705 Clavetle /5x 5x 30 I
Pawli/ 5x5x 30

MS8o S 89923 Pignion 12 Dents 12,7 Al 20 1
Pinion 12 Teeths 12,7 Al 20

MS87 V 37048 VisCHC 6x 16 be 2
Screw CHC 6 x 16 be

MB8 Y 64214 Chainc 12,7 7 N - 91 maillons 1,27 m
Chain 12,7 7N 9] Links

M89 W 63108 Attache rapide 12,7 TN 1
Junction link 12,7 7N

MG0 (G 49548 Clavette /f 5x5x20 2
Pawl /f 5x5x20

34




I 251392

1

ania sy

ENROULEUR St 1 - REEL MACHINE 5t 1 PLANCHE M 7/8
POUTRE TURBINE SIMPLE / SIMPLE TURBINE FRAME
Référence DESIGNATION QiéU Observations
Part n® DESCRIPTION n° OfffU Remarks
R 11998 Rondelle ZN ADX D30 -17-08 3
Washer INADX D 30-17-08
M92 W 70100 Circlips cxtéricur 3 25 2
Internal circlips @ 25
M93 P 97303 Axe pour réducteur GP 2 i
GP2 axle
M94 A 27807 Clavetie /8 x T x SOZN 1
Pawl it 8 x7x 504N
M95 S§19727 Rondetle plate 16 ZU ZN 1
Washer 16 ZU ZN
MS6 R 60275 Rondciie plate 8 MN ZN 1
Washer 8 MN ZN
M7 Y 98352 Rondelle Grower 6 W ZN 1
Grower washer 6 W ZN
MO8 R 31801 Vis HM 6x20 6/8 ZN 1
Screw HM 6x20 6/8 ZN
Moo B 12168 Rondclie Grower 12 W ZN 1
Grower washer 12 W ZN
M100 B 72566 Vis HM 8x30 6/8 ZN 1
Screw HM 8x30 6/8 ZN
M101 W 41741 Ecrou HU M 8 6/8 ZN 1
Nut HUM 86/8 ZN
MI102 S 39806 Ecrou nylstop M 8 MP1{/108 ZN 1
Locknut M 8 MP1O/108 ZN
MI103 K 99829 Maillon coudé 12,7 7N 1
Bent link 12,7 7N
MI104 525224 Poulic motRICE 1
Driving pulley
MI103 W 30563 Courroie tachy. 8§ 4 Lg 575 1

Tachymeter belt (M Lg 573

35




l 25392

\

g ENROULEUR St 1 - REEL MACHINE St 1 PLANCHE M 8/8
—1 POUTRE TURBINE SIMPLE / SIMPLE TURBINE FRAME
Repére Référence DESIGNATION Qté/U Observations
Hem n” Pari n® DESCRIPTION n® ON/U Remarks
- Mi06 59834 Support turbine 1
Turbine suppori
M147 X 26976 Tachymitre 1
Tachymeter
MI108 D 30478 Support tachymetre i
Tachymeter support
Mi109 Z 98715 Poulie réceptrice tachymetre !
Tachymeter receiver puiley
M11 Y 24608 VisHC 6 x 10bc ZN 2
Screw HC 6 x 10 bc ZN
Mill Q17724 Vis HM 10x25 6/8 ZN 1
Screw HM 10x25 6/8 AN
M1E2 FOBGOR Poulic @360 Al 15 1
Pulley (960 Al 15
M113 S29594 Courroie XPZ LP 1015 1
BELTXPZLP I015
Ml114 C 30546 Plat support tachymetre 1
Yachymeter support
Mi115 F 16979 Moyeude sortic fonte 1

Castiron exit nave

36




N3HINV g




ENROULEUR St 1- REELMACHINE St 1

| 25/3/92

PLANCHE N 12

. | DECLENCHEUR TURBINE SIMPLE / TURBINE SIMPLE CLICK
Repére Référence DESIGNATION Qté/U Observations
Item n° Part u® DESCRIPTION n° Oft/U Remarks
N1 Q 39160 Ecrou nylstop M6 MP10/106 ZN 6
Locknut M6 MP101106 ZN
N2 G 69880 Vis HM 6x25 6/8 ZN 2
Screw HM 6x25 6/8 7ZN
N3 Z 21550 Poignée 1
HHandle
N4 H 98562 Déclencheur séourité i
Security
NS5 D 65392 Vis HM 12x40 6/8 ZN 2
Screw HM 12x40 6/18 ZN
N6 Z 41537 Ecrou HUM 12 §/8 ZN 2
Nut HUM 12 618 ZN
N7 R 31801 Vis HM 6x20 6/8 ZN 4
Screw HM 6x20 618 ZN
N8 B 30614 Support distributcur 1
Distributor support
N9 R 87070 Distributcur équipé 1
Equiped distributor
N10 H 57300 Vis HM 8x40 6/8 ZN 1
Screw HM 8x40 618 ZN
N11 R 60275 Rondclle plaie 8§ MN ZN 1
Washer 8 MN ZN
N12 X 43973 Ressort bioc fonction 1
Function bloc spring
M13 Y 25597 Sauterelie 15(/AS Dacromct 1
Toggle clamp 150/AS Dacromet
Ni4 C 29810 Rondelle éventail 18 AZ ZN 1
Lockwasher 18 AZZN
N15 C 45450 Ecrou HUM 8 6/8 ZN 2
Nt HUM & 6/8 ZN

37




l 25/3/92
==

ENROULEUR St 1 - REEL MACHINE St 1 PLANCHE N 272
— 1 DECLENCHEUR TURBINE SIMPLE / TURBINE SIMPLE CLICK
Repére Référence DESIGNATION Qte/y Observations
item n° Part n° DESCRIPTION n° Off/U Remarks
N16 E 85198 Yis HM § - 70-70 6/8 ZN 1

Screw HM 8-70-70 6/8ZN

Nt7 K 40627 Ecrou borgne HM 8 6/8 ZN 1
Special nut HM 8 6/8 ZN

Nig T 94156 Ressort motorisation 1
Spring
Ni9 X 60510 Chaine n® 17 2,7

PoTRNTRN. I &
Launn 17/

N20 S 99514 Entretoise poulie folie 1
Pulley spacer

N21 B 98579 Tendeur courroie turbine 1
Turbine belt tightener
N22 L 66480 Vis BM 10x30 6/8 ZN 1

Screw HM 10x30 6/8 ZN

N23 P 65885 Vis HM 10x40 6/8 ZN 1
Screw HM 10x40 6/8 ZN

N24 Z 99497 Poulic folle @ 60 avec roulcment B17 1
Pulley P60 with bearing 017

N25 K 14729 Rondelic plale 10ZU ZN 1
Washer 10 ZU ZN

N26 R 22785 Ecrou nylstop M 10 MP 10/110 ZN 2
Locknut M 10 MP 101110 ZN

N27 N 91368 Sauterelle levier vertical 1
Toggle clamp

N28 F 19049 Rondelle 6 LU ZN 2
Washer 8 LU ZN

N29 521567 "S"@5 1
"§T@ s

38



0 +3HINY 14




I 25/3/92
ENROULEUR St 1 - REEL MACIHINE St 1 PLANCHE O 1I/3
p— TURBINE SIMPLE / SIMPLE TURBINE
Repére Référence DESIGNATION Qié/U Observations
| Item n° Part n® DESCRIPTION n°® Offfu Remarks
01 X 23457 Vis FHC S0 M 6x15 6/8 ZN 1
Vis FHC 90 M 6x15 618 ZN
02 Q 23474 Rondgelle appui roue 1
Wheel shore washer
a3 2723712 Flasgue turbinc i
Turbine cheek
04 M 23678 Rouc turbine 1
Turbine wheel
05 K 23423 Vis CHC M 10x12 6/8ZN 1
Vis CHC M 10x]2 6/8 ZN
06 A 23644 Axe turbine 1
Turbine axle
07 T23491 Rondelle compensation 1
Compensating washer
08 H0 Joint 2 glace @20 1
viowx Fixing ring seal @20
Q9 23503 Contre face joint glace 20x45x10 1
Blox7¢ . . .
Fixed ring sealover against
0 P 23542 Rondclle appui joint ¥ Ring 1
V ring 1urbine washer thrust
Cl1 H 23559 Circlips intérieur K42 1
Internal circlips (P42
012 B-23556 Roulement 2 billes Type 6004/2 RS 1
Al ol Ball bearing 600412 RS
013 T 23661 Entretoise roulement 1
Bearing spacer
0l4 B 23576 Roulement 2 billes Type 6004/2 RS 1
Ball bearing 6004/2 RS
015 G %9338 Circlips extéricur 320 3
External circlips (320

39




257392

ENROULEUR St 1 - REEL MACHINE St 1 PLANCHE O 2/3
— TURBINE SIMPLE / SIMPLE TURBINE
Repére Reéférence DESIGNATION Qt&/u Observations
Iiem n® Part n® DESCRIPTION n® Off/U Remarks
0l6 W 23525 Vis CHC M 10x30 6/8 ZN 7
Vis CHC M 10x30 6/8 ZN
017 F 23695 Yoluic turbine 1
Turbine scroll
O18 G 23627 Vis CHCM 10 x 60 1
Vis CHC M 10 x 60
019 M 99072 Joinl torique B60x3 1
"0" ring P60x5
020 Y 27690 Bride entrée wrbine 1
Onlet flunge turbine
021 N 9904 Buse turbine @ 20 1
- Turbine buse 920
02 P24324 Buse (urbine @ 16 1
Turbine buse 9 16
022z Y 22216 Sortic turbine 1
' Turbine exit
023 H 98953 Butée sortie urbine 1
Turbine exit thryst
024 L 8952_@ Ecrou HUM 10 6/8 ZN 2
Nut HUM 10 6/8 ZN
s V 27756 Vis CHC M 10x100 6/8 ZN 2
Screw CHC M 10x100 6/8 ZN
026 | D23440 | Clavette disque 3 x 5 1
Pawl 3x5
O&7 M 21654 Rondelle Grower 10 W 2
Grower washer I0 W
028 | R23406 | Corde torique @1.78 Lg 975 1
: "O" ring 91,78 Lg 975
G caa E97524 | Joint torigue @SOx5 1
' "O" ring B50x5

40




ENROULEUR St 1 - REEL MACI“NE St1
TURBINE SIMPLE / SIMPLE TURBINE

[ 2nm

- PLANCHE O 3/3

Repére Référence DESIGNATION Qté/U Observations
Item n® Part n° DESCRIPTION n® Offt/U Remuarks
03% L. 26805 Rondelle Grower 8 W 3
Grower washer 8 W
034 B 99062 Vis HM 8x25 6/8 ZN 1
- Screw HM 8x25 6/18 ZN
032 R 71223 Vis CHC M 10x25 6/8 ZN 2

Screw CHC M I10x25 6/18 ZN

41




PLANCHE: P




ENROULEUR St 1 - REEL MACHINE St 1

| 25/3/92

ALIMENTATION TURBINE SIMPLE / SIMPLE TURBINE FEEDING

PLANCHE P 171

Repére Référence DESIGNATION Qié/v Observations
Itemn® Part n° DESCRIPTION n® Oft/U Remarks

Pi W 27435 Alimenlatior sortic jurbine ]
Exit turbine feeding

P2 X 95516 Collier mikator @80x85 2
Mikalor collar P80x85

P3 D 95499 Tuyau caoutchouc @75x84 0,15m
Rubber pipe (P75x84

P4 C 27418 Alimentation turbine 1
Turbine feeding

P5 H 24525 Tuyau caoutchouc 50x59 3,23 m
Rubber pipe $50x59

P 7. 37581 Coltier mikalor $56x59 2
Mikalor collar #56x59

P7 M 2250% Vanne Boisscau sphérique F.F, 1"1/4 1
Ball valve F F 1114

PR A 22471 Poignée commande régulation 1
Adjustment drive handle

P9 F27792 Vanne Boisseau sphérique F.F, 2" 1
Ball valve F F 2"

P10 Z 81350 Union MF 2" 1
Union coupler MF 2"

Pl1 W 12807 Union MF 1"1/4 1
Union coupler MF 17114

P12 F 36437 Bouchon M 1/4" 1
Plug M1/4”

P13 | -¥93401 | Joint palier 150x 85x 3 1

6243 4 Bearing pasket

P14 193411 Movyeu d'étanchéité i
Waterproof junction

] E 20037 Joint torique @ 80 x 6,5 1

0 ring

42




1N3[ NSk, Lv\i 8| quiasu g _ ) _ |
L;I

Y: AHONVYId

adinby pg-901 Q nInquysIg  OLOLE' Y
£q9

5 05 8
(5

W
€1




ENROULEUR St 1 - REEL MACHINE St 1

| 2snm2

PLANCHE R 1/7

——1 MOTORISATION PNEURIDE / BELLOWS MOTORISATION
Repére Référence DESIGNATION Qte'y Observations
i Item n® Part n° DESCRIPTION n°® Off/U Remarks

R1 X 80267 Commangde déclencheuar 10680 1
Safety refease mecanism

R2 S 81321 Axe articulation B3106x80 1
Pivol pin

R3 Wi 95193 Circlips exterieur @8 4
External circlips 98

R4 N 80420 Pilon accrochage ressort 9106x80 2
Spring retainer pin $106x80

RS Q 80675 Ressort déclencheur 3106x80 2
Spring release mecanism

R6 K 81015 Douille articulation verrou @106 2
Locking buch D 100-80

R7 D 80250 Support basculcur @ 106x80 1
Water motor frame

R8 K 95691 Axc articulation inox 1
Spindle inox

R9Y Q 27959 Verrou déclencheur 1
Release mecanism lock pin

R10 W 65193 Circlips extericur &8 4
External circlips @ 8

Ril V 80403 Axc accrochage ressort @106x80 1
Spring reiraining pin

R12 P 95210 Circlips exterieur @310 2
Exiernal circlips @ 10

RI13 516622 Disgue régul. 8 P B106x80 1
Orifice plate 8" P106x80

R4 B 80386 Axc de régul. @106x80 1
Regulator shaft #106x80

R15 A 80845 Joint torique B14x2 1
"O" ring P14x2

48




ENROULEUR St1- REEL MACHINE St1
MOTORISATION PNEURIDE / BELLOWS MOTORISATION

25/3/92

PLANCHE R 2/7

Flexible tube

Repére Référence DESIGNATION Qté/U Observations
* [tem n® Part n® PESCRIPTION n° QU Remarks

Ri6 J BO3M Palicr axe régul. B106x8() 1
Bearing regulator yhaft 910080

R17 Y 60258 Vis CHC 6x20 6/8 ZN ]
Screw CHC 6x20 6/18 ZN

R18 K 53231 Coude 45° MF 171/4 1
Bend 45°MF 17114

R19 T 81253 Cadran régulateur P 106x80 1
Dial (106x80

R20 L 80947 Goupille élastique 3x40 i
Spirol pin 3x40

T21 C 88046 Vis HM 5 x 10 inox 7
Screw HM 5 x 10 inox

122 C 80318 Boulon commande régul. 3106x80 1
Pointer regulator control 9106x80

R23 W 91283 Autocollant régulation vitessc 1
Speed regulation sticker

R24 K 80233 Corps régulateur dist. B#106x80 1
Regulator body P106x80

R25 W 92364 RCN 09-10-13 équerre simple M 2
Brass elbow

R26 X 90732 RCN 24-10-00 bague 2
Brass elhow

R27 D 90715 RCN 10-10-00 écrou 2
Connector 10-1G-00

R28 L 80556 Volet tournant régul. 106x80 1
Sectoring disq P106x80

R29 C 81100 Ressort régul. @3106x80 1
Spring regulator P106x80

R30 Y 43580 RCN 40-10-01 tube rilsan noir 02m

49




' L 2spm2
g ENROULEUR St 1 - REEL MACHINE St 1 PLANCHE R 3/7
— | MOTORISATION PNEURIDE / BELLOWS MOTORISATION
Repére Référence DESIGNATION Qté'U (bservations

" ltemn® Part n° DESCRIPTION n® Off/U Remarks

R31 N 81202 Joint torique B357x5 1
"0 ring P57x5

R32 J 80692 Joint torique $23x3 i
"0 ring 923x3

R33 L 80165 Coude alimentation dist. P106x80 1
Bend distributor feed £1106x50

R34 W 80335 Butée déclenchemem @306x80 1
Stop release mecanism P106x80

R35 W 11243 Buiée perbunan 2
Rubber buffer

R36 W 41741 Ecrou HU M 8 6/8 ZN 2
Nut HUM 86/8 ZN

R37 D 81032 Joint torique $930X2 2
"0 ring H30X2

R38R T 80471 Palier tige dist. @106x80 1
Rod bearing @106x80

R39 C11226 Tige commande inox dist. 1
Drive rod (shafl)

R40 P 10478 Membrane hydrobasculeur 1
Diaphragm

Ré1 X 80658 Sigge de tige 910680 1
Rod seating @106x80

R42 D 81032 Joint torigue @30X2 2
"0 ring P30X2

R43 C 60709 Levier ¢lastique @B3106x80 1
Llastic lever @106x80

R44 J81083 VisTIM 3 x 65 6/8 ZN 2
Screw HM 5 x 65 0/8 ZN

R45 P 80743 Embout raccord coulé 1
Hoseiail

50




257382

ENROULEUR St 1- REELMACHINE St 1 PLANCHE R 4/7
MOTORISATION PNEURIDE / BELLOWS MOTORISATION
Repére Rétérence DESIGNATION Qté/U Observations
~ Item n° Part n® DESCRIPTION n® Oft/U Remarks
[ R46 F 81287 Vis ST HC M 8 x 35 bout plat 1

Screw ST HC M 8 x 35 (hollow)

R47 Q 36101 Embout cannclé 2
Hoserail

R48 E 35999 Ressort comp. inox pilote 1
Sping main distributor

R4Y R 87162 Filire inox 11,7 toile 200 m 1

Filter inox 11,7

R50 Z. 80522 Bilic hostalen &7 2
Ball 37

RS1 X 81049 Joint torique @16x3 1
"0 ring P16x3

RS2 E 80573 Plaque vannc sécurité @106x80 1
Security cover plate

R53 R 88036 Joint plaque vanne sécurité 1
Orifice digfragm

R54 V 86176 Rondclile &ventail 5 AZ inox 4
Lockwasher 5 AZ inox

R55 C BRO46 Vis HM 5 x 10 inox 7
Screw HM 5 x 10 inox

RS56 H 80369 Entrcioise inf. sécurité 1

Safety lower spacer

R57 W 34979 Joint inférienr pilote quadium 1
Distributor lower seal
R58 T35115 Bague I 18,77x1,78 3

Ring £ 18,77x1,78

R59 Y 36016 Eniretoise résine acétal pitole 1
Spacer main distributor

R60 C 34962 Joint supéricur pilote 1
Distributor upper seal

51



30/3/92

ENROULEUR St 1- REEL MACHINE St 1 PLANCHER 5/7
. MOTORISATION PNEURIDE / BELLOWS MOTORISATION
Repére Référence DESIGNATION Qtéfu Ohbservations
« Ttem n® Pari n°® DESCRIPTION n® OfffU Remarks
T Ret GR0437 | Tiroir vanne séeurilé 1

Plunyer bleed valve

R62 Q 80284 Corps vanne sécurii¢ 1
Bleed vaive body
R63 $ 80148 Chapeau distributcur 1

Distributor cap

R4 W 81117 Joint torique Y80x2,4 1
"0 ring P80x24

R65 S 11056 Supporl ressort 1
Spring backing ring

R66 K 10635 Ressorl compensation 1
Compensation spring

R67 M BD488 Bride coude alimentation 1
Flange distributor bend

7 R68 K 60292 Vis HM 6 x 20 inox 4
Screw HM 6 x 20 inox
R69 S 83575 Bille plastiquec @ 16 : 1
Bail@i6
R70 E 80182 Corps soupape distribution 1

Regulator body lower

R71 X 86523 Clapet soupape échappement rapide 1
Diaphragram

R72 S 80539 Joint wrigque G44x3 1
"0 ring P44x3 -

R73 R 80216 Coude pneuride 10" ©106x80 1
Bend bellows feed 10 @106x80

R74 F 80505 Bride alimentation pneuride 1
Clamp ring

R75 V 13151 Tube cTircloise mocur 1
Distance tube

52



30/3/92

ENROULEUR St 1 - REEL MACHINE St 1 PLANCHE R 6/7
MOTORISATION PNEURIDE / BELLOWS MOTORISATION
Repére Référence DESIGNATION Qté/U Observations
Item n® I*art n° DESCRIPTION n® Off/U Remarks
R76 C 88046 Vis HM 5 x 10 inox 2

Screw HM 5 x 10 inox

R77 G 10563 Bicllette hydrobasculeur 1
Bare arm
R78 Q99742 Axe ressort omega PM 2

Spring seat omega PM

R79 R 99674 Entretoise axe ressort moicur 4
Shaft spacer

R&0 E L8467 Roulement 2 billes BC 02 D6 4
Ball bearing BC 02 D6

RE! R 98501 Roulement a billes BC 10 DX EE 4
Ball bearing BC 10 D8 EE

RE2 B 13134 Ressort using @106x80 1

Spring P106x80

R83 Y 19594 Noix de commande Hydraebasculeur 1
Motor drive

R84 R 99674 Entretoise axe ressort moteur 4
Shaft spacer

RE5 E 98467 Rouiement 2 billes BC 02D 6 EE 4
Ball bearing BC 02 D 6 EE

R86 Q99742 Axe ressort omega PM 2
Spring seat omega PM

R&7 A 10580 Fourchette inversion 1
Reversing fock

RB&8 Y 99657 Entretoise axe articulation moteur 4
Bush

RE9 R 98501 Roulement 2 billes BC 10 DR EE 4
Ball bearing BC 10 D 8 EE

R9() W 41741 Ecrou HU M B 6/8 ZN 2
Nut IHU M8 6/8 ZN

53




I 301392

ENROULEUR St 1- REEL MACHINESt 1 PLANCHE R 7/7
MOTORISATION PNEURIDE / BELLOWS MOTQORISATION
Repére Rélérence DESIGNATION QLU Observations
L flem n? Part n® DESCRIPTION n? Off/U Remarks

RO1 vV 41809 Ecrou HU M 6 6/8 ZN 2
Nut HU M6 6/8 ZN

RY2Z A 83490 Plot plastique fileté 2.
Fork stop

54




